
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17

                                                                                                             от 29 ноября 2013 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
25.08.2006  г.  №6  «Об  утверждении  Положения  «О
жилищном фонде коммерческого использования»

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Администрации
Миасского городского округа С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Миасского городского округа от 25.08.2006 г. №6 «Об утверждении Положения
«О жилищном фонде коммерческого использования» (в редакции решений от 31.07.2008
г. №17, от 30.08.2013 г. № 15), учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам
законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  в  соответствии  с  Жилищным
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа

                                                                       РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 25.08.2006 г. №6 «Об утверждении Положения «О жилищном фонде коммерческого
использования»: 

1)  пункт 18 дополнить подпунктом 8 в следующей редакции:

«работникам рудников, ликвидированных в связи с конверсией производства, признанным
нуждающимися  в  жилых  помещениях  по  Миасскому  городскому  округу  и  членам  их
семей.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4.  Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
   

Глава Миасского
городского округа                                                    И.В. Войнов


